Consultoria ao Tribunal de Contas do
Estado do Tocantins – TCE-TO, na
realização de auditorias em obras de
pavimentação, em seu âmbito de
jurisdição.

Mensal 12 R$ 17.045,85 R$
204.550,20

4. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
4.1. Estima-se que o valor mensal será de 17.045,85(dezessete mil e quarenta e cinco reis e oitenta e
cinco centavos), com valor total anual de R$ 204.550,20 (Duzentos e quatro mil, quinhentos e cinquenta

reais e vinte centavos, conforme Proposta para contratação de consultoria (0931033).

5. FORMA, PRAZOS OU CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO OU FORMA DE
FORNECIMENTO
5.1. A consultoria técnica se desenvolverá basicamente de forma contínua e online.

5.2. A consultoria, então, permanecerá à disposição da Equipe do TCE-TO para atuar em consultas e